
NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 
ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŰLÉSÉNEK 

3/2024. (11.16.) önkormányzati 

rendelete 

Nyíregyháza 19/2005. (V.5.) önkormányzati rendelettel jóváhagyott helyi építési szabályzatának 
módosításáról és egységes szerkezetű szövegének megállapításáról szóló 21/2007. {VI. 12.) 

önkormányzati rendelet módosításának jóváhagyására 
(MÓDOSÍTÁSOK 111./2023. - 6 terület általános eljá rásban, 

MÓDOSÍTÁSOK V./2023 . -1 terület egyszerűsített eljárásban) 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése 
az Épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 9/B. § (2) bekezdés b) 

pontjában, a 62. § (6) bekezdés 6.) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011 . évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésében, az épített környezet 
alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva, a településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, 

valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 419/2021 . {VII. 15.) Korm. 
rendeletben biztosított véleményezési jogkörében eljáró 

Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Kormányhivatal Állami Főépítészi Iroda 
Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Kormányhivatal Környezetvédelmi, Természetvédelmi és 
Hulladékgazdálkodási Főosztály Komplex Engedélyezési, Természetvédelmi és Nyilvántartási 
Osztály 
Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatóság 
Felső-Tisza -vidéki Vízügyi Igazgatóság 

Országos Vízügyi Főigazgatóság 
Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegye i Katasztrófavédelmi Igazgatóság 
Szabolcs- Szatmár- Bereg Vármegye i Kormányhivatal Népegészségügyi Főosztály Közegészségügyi 

Osztály 
Budapest Főváros Kormányhivatala Országos Közúti és Hajózási Hatósági Főosztály Gyorsforgalmi 
Útügyi Osztály 
Innovációs és Technológiai Minisztérium Közlekedési Hatóság Vasúti Hatósági Főosztály 
Innovációs és Technológiai Minisztérium Léginavigációs és Repülőtéri Hatósági Főosztály 
Honvédelmi Minisztérium Állami Légügyi Főosztály, mint Katonai Légügyi Hatóság 
Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Kormányhivatal Közlekedési, Műszaki, Engedélyezési és 
Fogyasztóvédelmi Főosztály Útügyi Osztály 
Budapest Főváros Kormányhivatala Építésügyi és Örökségvédelmi Főosztály 
Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Kormányhivatal Nyíregyházi Járási Hivatal, Hatósági Főosztály 

Építésügyi és Örökségvédelmi Osztály 
Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Kormányhivatal Földhivatali Főosztály Földügyi Igazgatási 
Osztály 
Hajdú-Bihar Vármegyei Kormányhivatal Agrárügyi Főosztály Erdőfelügyeleti Osztály 
Honvédelmi Minisztérium Hatósági Főosztály 
Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Rendőr-főkapitányság Rendészeti Igazgatóság 

Közlekedésrendészeti Osztály 
Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei Ko rmányhivatal Közlekedési, Műszaki Engedélyezési és 
Mérésügyi Főosztály Bányászati Osztály 



Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság- Debreceni Hatósági Iroda 
Országos Atomenergia Hivatal Nukleáris Biztonsági Igazgatósága 
Budapest Főváros Kormányhivatala Népegészségügyi Főosztály Közegészségügyi Osztály 1. 
Nyíregyháza Rendőrkapitányság Közrendvédelm i és Határrendészeti Osztály 
Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Önkormányzati Hivatal Megyei Főépítésze 

Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Kormányhivatal Állami Főépítésze záró szakmai véleményének 
megadásával a következőket rendeli el : 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Városstratégiai és Környezetvédelmi Bizottsága, valamint Nyíregyháza 
Megyei Jogú Város Jogi, Ügyrendi és Etikai Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli 
el : 

1. Módosító rendelkezések 

1.§. Nyíregyháza 19/2005. (V. 5.) KGY rendelettel jóváhagyott helyi építési szabályzatának 
módosításáról és egységes szerkezetű szövegének megállapításáról szóló 21/2007. (Vl.12) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban : Ör.) 10. §. (10) bekezdéssel egészül ki : 

(10) 11 Különleges beépítésre nem szánt nagy kiterjedésű helyi sajátosságot hordozó terület (K-S} 
a) Az övezetben csak a szervezett testmozgás, szabadidő eltöltését szolgáló építmények valamint 

a hozzá kapcsolódó szolgáltató-, vendéglátó épületek és a terület fenntartásához szükséges 
építmények helyezhetők el. 

b) Az övezetre vonatkozó beépítési feltételek: 
Az építési övezet területén legalább 5 OOO m2 területű telek alakítható ki. 
A beépítettség legfeljebb 10% lehet az Állami Főépítész SZ/4ÁF/00026-48/2024. 
ügyiratszámú záró szakmai véleményében megadott OTÉK eltéréshez történő 
hozzájárulás alapján. 
A telek legalább 50%-át zöldfelületként kell kialakítani. 
Az épületmagasság legfeljebb 8 m lehet. 
Az elhelyezhető épület magassága legfeljebb 15 méter lehet. 
Az épületeket szabadonállóan kell elhelyezni. 

2.§. Ör. 1. számú mellékletét képző szabályozási tervlapok módosítását jelen rendelet 1. mellékletében 
lévő általános egyeztetési eljárás szerinti 6 beavatkozási pontra jóváhagyja . 

3.§. Ör. 1. számú mellékletét képző szabályozási tervlapok módosítását jelen rendelet 1. mellékletében 
lévő egyszerűsített eljárás szerinti 1 beavatkozási pontra jóváhagyja . 

II. Záró rendelkezések 

4. §. (1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és a következő napon hatályát veszíti. 
Rendelkezéseit a hatálybalépést követően induló ügyekben alkalmazni kell. 



{2)A hatálybalépést megelőzően érkeztetett és jogerősen még el nem bírált ügyekben jelen 
rendelet akkor alkalmazható, ha a rendelet a kérelem tárgyára vonatkozóan kedvezőbb előírásokat 
tartalmaz. 

Nyíregyháza, 2024. február 15. 

Dr.Kot.t: 
polgármester 

Dr. Szemán Sándor 
címzetes főjegyző 

Ezt a rendeletet 2024. február hó 16. napján kihirdetem. 

Nyíregyháza, 2024. február 16. 

* 1-: 84. * 
J-;r hO' 1-0 egy 



Nyíregyháza 19/2005. (V.S.) önkormányzati rendelettel jóváhagyott helyi építési 
szabályzatának módosításáról és egységes szerkezetű szövegének megállapításáról szóló 

21/2007. (VI . 12.) önkormányzati rendelet módosításának 

indokolása 

Általános indokolás 

A rendelet módosítását az indokolta, hogy a módosított szabályozás révén a vá llalkozásfejlesztés, 
az infrastruktúra-fejlesztés megindulhat a beavatkozási területeken, a lakossági érdekek is 

érvényesülnek. 

Részletes indokolás 

1. §-hoz 
A Nyíregyháza 01683/10 hrsz.-ú ingatlan egy részén új sportkomplexum létesítését tervezi. A 
tervezett 3 db futballpályából , lelátóból, busz-és személygépkocsi parkolóból és kiszolgáló 
épületből álló komplexum, valamint az északi részen játszótér és kondipark megvalósításához 
Mezőgazdasági általános zónából (Má) Közpark zónára (Z), Különleges beépítésre nem szánt nagy 
kiterjedésű helyi sajátosságot hordozó terület (K-S) és Védelmi rendeltetésű erdőzónára {Ev) 

történik az átsorolása . Má-7Z, K-S, Ev Valamint a Helyi építési szabályzat (továbbiakban : HÉSZ) 
szövegének kiegészítése. 

2. §-hoz 
A módosítások a helyi építési szabályzat mellékletét képező szabályozási tervlapokban történnek 
ezen rendelet 1. mellékletében szereplő 6 területen az általános egyeztetési eljárás szabályai 
szerint. 

3. §-hoz 
A módosítások a helyi építési szabályzat mellékletét képező szabályozási tervlapokban történnek 
ezen rendelet 2. mellékletében szereplő 1 területen az egyszerűsített eljárás szabályai szerint. 



NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŰLÉSÉNEK 
3/2024. (11.16.) önkormányzati rendeletének 1. melléklete 

MÓDOSÍTÁSOK 111./2023. - 6 terület általános egyeztetési eljárásban 

1. Beavatkozási pont 

Tervezett szabályozási terv kivonat 
„ Készült az állami alapadatok felhasználásával" 

j 
1 

1 

l 
1 

\ 

/ 

/ 

\ 

e 
:1166 

\. 1 
" 1 

~ i 
I · • 1 

Ge 
711866 

1 i 
'L 1 -- ~--~,_-r·~ -,.-

1 

1 -1 

1 
1 
i 

1 
1 

I 

\ 
\ 

t 
~ / 

_„ ___ ----- .l....._ 
~ -r-
' 

·~ J 
i / 
L( 



2. Beavatkozási pont 

Tervezett szabályozási terv kivonat 
11 Készült az állami alapadatok felhasználásával" 



3. Beavatkozási pont 

) 

Tervezett szabályozási terv kivonat 
„Készült az állami alapadatok felhasználásával" 

~/ 

015 



4. Beavatkozási pont 

Tervezett szabályozási terv kivonat 
„Készült az állami alapadatok felhasználásával" 

Gk 
711765 ·~ 

, ,io. -
0 



S.Beavatkozási pont 

Tervezett szabályozási terv kivonat 
11 Készült az állami alapadatok felhasználásával" 

l 

'1--- -----~...e.,.;...::,,.,.;~./'{ 

'r--
;1 __ 

Má 

Ev 

Má 



6. Beavatkozási pont 

Tervezett szabályozási terv kivonat 
„Készült az állami alapadatok felhasználásával" 

---

512 ----

~---

---------
-- 11026'9 -------

------
---

1101211 

'3 

11011 v 1 ____ _ 

---- t -;;01011 --
! --- --

95 
1261 

11003 
126 

12382 11002 

Vt 

11077 

1 11079 I 62 - __!1081 



NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŰLÉSÉNEK 
3/2024. {11.16.) önkormányzati rendeletének 2. melléklete 

MÓDOSÍTÁSOK V./2023. - 1 terület általános egyeztetési eljárásban 

1.Beavatkozási pont 

Tervezett szabályozási terv kivonat 
„Készült az állami alapadatok felhasználásával" 

•1 l 1 ' 'I 
1 1 / 

1 
1 1, 

'1 ' 
11, l 1 11 

1 1 
, 1 1 1 
~ .i_J_ l_J 

----;::::.---

Ev 

\ 



 

 




